ООО "Элтрос"

142181, Московская область, г. Подольск, пос. Железнодорожный,
Объездная дорога, дом 9, помещение 19

 тел/факс (499) 400-44-95

ОКПО 73096338 ОГРН 1045004151510  ИНН 5021013634/502101001

Исх. № 1  от  15.03.2024г.
Генеральному директору ООО «НЕД-СЕРВИС»

Шурмину А.Н.

С П Р А В К А

Кабельные изделия нижеприведенных марок, выпускаемые ООО «ЭЛТРОС» не подлежат обязательному подтверждению соответствия требованиям безопасности согласно техническому регламенту Таможенного союза ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования» при условии использования их при номинальном напряжении до 50В переменного и до 75В постоянного тока:

	Марка изделий по НД
	НТД

	РК50-2-11
	ТС-022-10

	РК50-2-16
	ГОСТ 11326.65-79

	РК50-4-11
	ТС-022-10

	РК50-7-11
	ТС-022-10

	РК50-9-11
	ТС-022-10

	РК50-9-12
	ТС-022-10

	РК75-1,5-311
	ТС-024-10

	РК75-2-11
	ТС-007-17

	РК75-2-11А
	ТС-007-17

	РК75-2-311
	ТС-003-14

	РК75-2-32А
	ТС-003-14

	РК75-3-32А
	ТС-003-14

	РК75-4-11
	ТС-005-14

	РК75-4-11А
	ТС-005-14

	РК75-4-11АИТ
	ТС-005-14

	РК75-4-12
	ТС-005-14

	РК75-4-12А
	ТС-005-14

	РК75-4-15
	ТС-005-14

	РК75-4-16
	ТС-005-14

	РК75-7-11
	ТС-022-10

	РК75-9-12
	ТС-007-14

	РК75-9-13
	ТС-007-14

	КВК-2П
	ТС-023-10

	КВКвп-2П
	ТС-023-10

	КВКвпт-2П
	ТС-023-10

	КВТ 2+2у
	ТС-025-10

С уважением,
Директор ООО «Элтрос»

Суслова С.С.